

Chełm Śląski, dnia 03 września, 2009 r.

Nr sprawy:
341/II/22/09

Wykonawcy w postępowaniu

Dotyczy: Odpowiedzi na zapytania z dnia 01.09.2009 r w sprawie szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia w postępowaniu pn. „Przebudowa ul. Błękitnej w Chełmie Śląskim”.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 PZP - przekazuję następujące wyjaśnienia:

Pytanie 1: *W projekcie budowlano- wykonawczym drogowym pkt. 4.1- na długości zjazdów do posesji należy zbudować krawężnik najazdowy 15x22cm- nie jest ujęty w przedmiarze, czy ma być ujęty w wycenie?- proszę podać dane do wyceny.*

Odpowiedź: W przedmiarze podano łączną długość krawężnika ulicznego konieczną do zabudowania bez podziału na krawężniki najazdowe i wystające ze względu na taką samą podstawę wyceny.

Pytanie 2: *J. w. pkt. 4.1- krawędź przecięcia jedni ul. Błękitnej z ul. Gamrot należy wyokrąglić łukami kołowymi o promieniu $r=6,00m$ - brak w przedmiarze, czy dodatek za ustawienie na łukach winien być ujęty w wycenie?- proszę podać dane do wyceny.*

Odpowiedź: Do przedmiaru wprowadza się pozycję:

- dodatek za wykonanie ławy betonowej z oporem na łukach o promieniu do 40m- w ilości 1,8m³ podstawa wyceny KNR 2-31 tab. 0402 poz. 05
- dodatek za ustawienie krawężników na łukach o promieniu do 10m- w ilości 24,0 mb podstawa wyceny KNR 2-31 tab. 0403 poz. 07.

Pytanie 3: *J. w. pkt. 4.5- Włączenie drenu do studni ściekowej należy wykonać rurą drenarską perforowaną $\phi 100$ mm- brak w przedmiarze, proszę podać dane do wyceny.*

Odpowiedź: Włączenie drenu francuskiego do studni ściekowej za pomocą rurki drenarskiej należy uwzględnić w pozycji 22 przedmiaru robót.

Pytanie 4: *Na rys. Nr 8- opaska z kostki granitowej- 2 rzędy- proszę podać kolor kostki oraz proszę podać dane do wyceny.*

Odpowiedź: Opaskę wokół studzienek ściekowych i studni chłonnych należy wykonać z dwóch rzędów kostki granitowej 9/11 koloru szarego w ilości 16,0m²- podstawa wyceny KNR 2-31 tab. 0302 poz. 05.

Pytanie 5: *W projekcie budowlano- wykonawczym drogowym pkt. 9- a i c- wykonać przekopy kontrolne w miejscach kolizji- brak w przedmiarze, proszę podać dane do wyceny.*

Odpowiedź: Wykonanie przekopów kontrolnych w celu zlokalizowania urządzeń podziemnych należy do obowiązków wykonawcy w ramach ogólnych warunków BHP. Wykonanie bądź nie wykonanie przekopów kontrolnych jest ryzykiem wykonawcy robót.

Pytanie 6: *jw. pkt 9e. - wykonać pomiar geodezyjny powykonawczy z naniesieniem na zasoby geodezyjne- brak w przedmiarze, czy ująć w wycenie, w jakiej pozycji kosztorysowej?*

Odpowiedź: Pomiar geodezyjny powykonawczy z naniesieniem na zasoby geodezyjne jako kalkulację indywidualną należy uwzględnić w pozycji 1 przedmiaru robót.

WÓJTA GMINY
Chelm Śląski
mgr inż. Stanisław Jagoda